АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2011

№ 17
п. Большая Саровка

Об организации дежурства в период

весеннего половодья 2011 г.

     В связи с предстоящим весенним половодьем, в целях предупреждения затопления жилых домов и других помещений, своевременного принятия необходимых мер, в соответствии со статьей 113 Трудового кодекса Российской Федерации,

     1. Организовать на период весеннего половодья, с 18 апреля по 1 июня 2011 года, круглосуточное дежурство работников администрации Саровского сельского поселения, согласно графику (приложение).

     2. Установить, что ответственный дежурный в нерабочее время и выходные дни осуществляет дежурство по месту проживания.

     3. Ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства.

     4. Предоставить график дежурств начальнику отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района.

     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
поселения

В.Н. Викторов

Приложение к распоряжению

Главы поселения от 15.04.2011 № 17
График
круглосуточного дежурства работников

администрации Саровского сельского поселения

с  18 апреля по 1 июня 2011 года

	Дата дежурства
	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Должность ответственного
 лица
	Телефоны

	18.04.2011-

30.04.2011
	Шуваев Виталий Владимирович

	Специалист
	р.т. 2-74-36

д.т. 2-74-49

89039536950

	01.05.2011-08.05.2011
	Хохлова Людмила Владимировна
	Управляющий делами
	р.т. 2-74-21

д.т. 2-74-05

89095385145

	09.05.2011-15.05.2011
	Васильковская Нина Александровна
	Главный бухгалтер
	р.т. 2-74-36

д.т. 2-73-76

8961874718

	16.05.2011-22.05.2011
	Викторов Виталий Николаевич
	Глава

поселения
	р.т. 2-75-36

д.т. 2-73-42

89627836186

	23.05.2011-01.06.2011
	Трифонова Оксана Викторовна
	Бухгалтер
	р.т. 2-74-36

д.т. 2-73-08

89618906365